Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.06.2023г.    г. Тайшет     №540

О проведении мероприятий, посвященных
Дню памяти и скорби

В рамках проведения мероприятий, посвященных Дню памяти и скорби, в
соответствии с планами работ МБУДО «ЦДО «Радуга» г. Тайшета», МКУ «Библиотечное
объединение» Тайшетского городского поселения, Управления культуры, спорта и
молодежной политики администрации Тайшетского района, руководствуясь Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать проведение на площади Юбилейной мероприятий, посвященных
Дню памяти и скорби:

1.1. МБУДО «ЦДО «Радуга» г. Тайшета» (Дмитриченко Е.А.) 21 июня 2023 года с
18.00 часов до 18.30 часов. Количество участников 30 человек.

1.2. МКУ «Библиотечное объединение» Тайшетского городского поселения
(Яшина О.Н.) 22 июня 2023 года с 12.00 часов до 13.00 часов. Количество участников 30
человек.

1.3. Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации
Тайшетского района (Кожевникова Е.А.) 22 июня 2023 года с 17.00 часов до 20.00 часов.
Количество участников 200 человек.

2. Рекомендовать ОМВД России по Тайшетскому району (Кравченко О.В.)
обеспечить общественный порядок во время проведения мероприятий.

3. И.о. директора МБУ «Городское хозяйство» Горегляду А.В. осуществить
своевременную уборку территории площади Юбилейной до и после проведения
мероприятий.

4. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) разместить
информацию о проведении мероприятий в СМИ.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Елизарова Т.А.
Тел. 2-20-28